Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

№ 3/100-06
О внесении дополнений в решение Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 декабря 2015 года №3/97-74 «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от ___   года №159 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации», статьей 33 Устава городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, в целях упорядочения процесса приватизации муниципального имущества Совет городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести дополнение в раздел 1 перечня имущества планируемого к приватизации в 2016 году, утвержденного решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, согласно приложения. 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, вопросам собственности и налогообложения (председатель Кибовский Н.И.)

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке. 

Председатель Совета                      
                                                       А.А. Балакирев 

Приложение 
к решению Совета 

городского поселения

город Давлеканово 
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Давлекановский район 

Республики Башкортостан 

«___»________2016 г. №___
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,

ПЛАНИРУЕМОГО К ПРИВАТИЗАЦИИ  В 2016 ГОДУ.

РАЗДЕЛ  1

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»

	№

позиции
	Наименование 

имущества
	Адрес объекта
	   Площадь,  

 (кв. м.)
	Способ приватизации 
	Сроки 
	Информация 

 об арендаторах 

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	5

	1
	Гаражи 
	 РБ, г. Давлеканово, 

ул. Красная Площадь, 17
	348,4
	В порядке 

№ 178 - ФЗ
	1 квартал
	Отсутствует 


